Муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ №38

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА г.НИКОЛЬСКОЕ»

Приказ

от  06.09. 2022 г.   №  17/1 – ОД

о назначении ответственного

за методическую работу

С целью четкой организации методической работы в МБДОУ №38

г.Никольское, совершенствование системы повышения квалификации

педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения

деятельности педагогов по реализации задач повышения качества образования

в МБДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Любовь Владимировну Соколову, старшего воспитателя,

ответственным за организацию и ведение методической работы в МБДОУ №38

г.Никольское.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                  Т.Г. Давидович

		Давидович Татьяна Гермагеновна
	Я являюсь автором этого документа